
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 29.08.2025  року                      селище Ворохта                                      № 62 

 

Про надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів, квітників у населених пунктах, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року 

№1045, Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, 

затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства від 10 квітня 2006 року №105, враховуючи акти 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню  та керуючись 

статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий  комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Татарівському закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Ліщинка» Ворохтянської селищної ради Надвірнянського району Івано-

Франківської області на вирубку аварійних дерев (смереки), які знаходяться на 

території закладу за адресою: с. Татарів, вул. О. Довбуша. 

1.1. Директору Татарівського закладу дошкільного освіти (ясла-садок) 

«Ліщинка» Ганні ОНУФРАК провести вирубку дерев у відповідності до 

встановленого законодавством порядку з дотримання норм безпеки. 

2. Надати дозвіл Ворохтянському ліцею Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області на вирубку аварійних дерев 

(смереки - 3 одиниці, сухостою листяної породи - 2 одиниці), які знаходяться на 

території закладу за адресою: с-ще Ворохта, вул. Д. Галицького. 

2.1. Директору Ворохтянського ліцею Ірині НЕСТОРУК провести вирубку 

дерев у відповідності до встановленого законодавством порядку з дотримання 

норм безпеки. 

3. Надати дозвіл Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення 

ГУ ДСНС України в Івано-Франківської області на вирубку дерев (смереки - 15 

одиниць вище 1 метра, смереки - 30 одиниць до 1 метра, вільха - 10 одиниць 

вище 1 метра, вільха 10 одиниці до 1 метра), які знаходяться на земельній 

ділянці (кадакстровий номер 261104300:21:008:0709)  за адресою:  с-ще Ворохта, 

вул. Говерлянська. 

3.1. Т.в.о. начальника Аварійно-рятувальному загону спеціального 

призначення ГУ ДСНС України в Івано-Франківської області Костянтину 



ПРОХНЄВСЬКОМУ провести вирубку дерев у відповідності до встановленого 

законодавством порядку з дотримання норм безпеки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 


